
Produktový list

Model
Ajax MotionProtect Outdoor - venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu

Popis
Ajax MotionProtect Outdoor - venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu s ochranou proti falešným poplachům způsobených pohybem zvířat, detekce
pohybu až na vzdálenost 15 m, výdrž baterie až 5 let, dosah signálu až 1700 metrů. (obj. č.: 81154)

Obj. č.
81154

Technické parametry
Ajax MotionProtect Outdoor - venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu

Venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu s ochranou proti falešným poplachům způsobených pohybem zvířat, detekce pohybu až na vzdálenost 15 m,
výdrž baterie až 5 let, dosah signálu až 1700 metrů.



 

Ajax MotionProtect Outdoor - venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu

Typ detektoru PIR sensor - 2×

Detekční úhel - horizontálně 90°

Dosah detekce pohybu Nastavitelná 3–15 m - při montáži detektoru ve výšce 1 m

Funkce ignorování pohybu zvířat - PET imunity Ano do výšky 80 cm - při montáži detektoru ve výšce 1 m

Ochrana proti falešným poplachům Ano - algoritmická analýza

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Výkon rádiového signálu Až 20 mW

Modulace rádiového signálu GFSK

Dosah rádiového signálu Až 1 700 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 2× baterie CR123A 3 V DC

Výdrž baterie Až 5 let

Externí napájení 5 – 28 V DC, 200 mA

Použití Venkovní / vnitřní prostory

Krytí IP IP54

Ochrana proti sabotáži tamperem Ano

Ochrana proti zamaskování Ano

Provozní teplota -25°? ~ +60°?

Provozní vlhkost Až 95 %

Rozměry 184 × 70 × 65 mm

Váha 322 g

Objednací číslo: 81 154

Vytvořeno: 20.04.2024 13:10
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax MotionProtect Outdoor - venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu

	Popis
	Obj. č.
	81154

	Technické parametry
	Ajax MotionProtect Outdoor - venkovní bezdrátový PIR detektor pohybu


